
UCHWAŁA NR 35/IX/2O25
RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 stycznia 2025 r.

w sprawie powołania doradcy Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Na podstawie § 11 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 57/XI11/2011 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy z dnia 

15 września 2011 roku (tekst jedn.: uchwała nr 146/XLVI/2022 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 

Warszawy z 15 marca 2022 roku) oraz § 6 ust. 1 pkt 21 i § 24 pkt 1 Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. 

Warszawy przyjętego uchwałą nr LXX/2182/2010 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 14 

stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (tekst jedn.: 

Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Małgorzatę Wertejuk na doradcę Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów 

m. st. Warszawy.

§ 2.1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 
Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR 35/IX/2025

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z 15 stycznia 2025 r.

w sprawie powołania doradcy Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Zgodnie z § 11 Statutu Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy stanowiącego 

załącznik do ww. uchwały, Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy powołuje w drodze uchwały, 

doradców MRDR spośród kandydatów zgłoszonych przez komisję Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 

Warszawy właściwą w sprawach współpracy z MRDR, czyli obecnie Komisję Samorządu i Spraw 

Obywatelskich Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Dyrektor Szkoły Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 189 przedłożył kandydaturę Pani 

Małgorzaty Wertejuk na doradcę MRDR.

Pani Małgorzata Wertejuk wyraziła chęć objęcia funkcji doradcy Młodzieżowej Rady Dzielnicy 

Rembertów m.st. Warszawy. Pani Małgorzata Wertejuk jest nauczycielką języka polskiego w Szkole 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 189.

Kandydatura Pani Małgorzaty Wertejuk została przedstawiona Młodzieżowej Radzie Dzielnicy 
Rembertów m.st. Warszawy na sesji MRDR w dniu 27 września 2024 roku i została pozytywnie 

zaopiniowana (uchwała nr 8/VIII/2024 Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów z 27 września 
2024 r.)

Realizacja uchwały nie rodzi skutków finansowych.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

c.- _ __  . ———

Stanisław Kowalczuk


